
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 12 B - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Groß-Zimmern 7 7:0 54:9 110:27 743:381
2 Viktoria Urberach 7 5:2 39:24 85:54 645:515
3 TC Babenhausen 7 5:2 34:29 76:61 633:552
4 Rückhand Rossdorf II 7 4:3 37:26 76:63 597:568
5 TG Nieder-Roden 7 4:3 36:27 78:61 649:521
6 TC Hähnlein 7 2:5 19:44 45:93 461:693
7 TC Alsbach 7 1:6 15:48 37:97 406:674
8 TSV Habitzheim 7 0:7 18:45 42:93 442:672

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 Viktoria Urberach

TC Alsbach
TC Babenhausen
TSV Habitzheim

TV Groß-Zimmern
TC Hähnlein
Rückhand Rossdorf II
TG Nieder-Roden

1:8
3:6
1:8
3:6

So. 18.05.2003 TC Hähnlein
TV Groß-Zimmern
TG Nieder-Roden

TC Babenhausen
TC Alsbach
Viktoria Urberach

3:6
9:0
4:5

So. 25.05.2003 TC Alsbach
TC Babenhausen
TSV Habitzheim
Rückhand Rossdorf II

Viktoria Urberach
TV Groß-Zimmern
TC Hähnlein
TG Nieder-Roden

2:7
2:7
4:5
3:6

So. 01.06.2003 TC Hähnlein
TV Groß-Zimmern
Viktoria Urberach
TG Nieder-Roden

Rückhand Rossdorf II
TSV Habitzheim
TC Babenhausen
TC Alsbach

0:9
6:3
4:5
8:1

So. 15.06.2003 Rückhand Rossdorf II
TC Babenhausen
TSV Habitzheim
TC Hähnlein

TV Groß-Zimmern
TC Alsbach
Viktoria Urberach
TG Nieder-Roden

0:9
8:1
1:8
3:6

So. 22.06.2003 Rückhand Rossdorf II TSV Habitzheim 8:1
So. 29.06.2003 TV Groß-Zimmern

Viktoria Urberach
TC Alsbach
TG Nieder-Roden

TC Hähnlein
Rückhand Rossdorf II
TSV Habitzheim
TC Babenhausen

8:1
6:3
5:4
4:5

So. 06.07.2003 Rückhand Rossdorf II
TC Hähnlein
TSV Habitzheim
TV Groß-Zimmern

TC Alsbach
Viktoria Urberach
TC Babenhausen
TG Nieder-Roden

6:3
1:8
2:7
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 21:18 | Seite 1


