

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 12 B - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Groß-Zimmern	7	7:0	54:9	110:27	743:381
2	Viktoria Urberach	7	5:2	39:24	85:54	645:515
3	TC Babenhausen	7	5:2	34:29	76:61	633:552
4	Rückhand Roseldorf II	7	4:3	37:26	76:63	597:568
5	TG Nieder-Roden	7	4:3	36:27	78:61	649:521
▼ 6	TC Hähnlein	7	2:5	19:44	45:93	461:693
▼ 7	TC Alsbach	7	1:6	15:48	37:97	406:674
▼ 8	TSV Habitzheim	7	0:7	18:45	42:93	442:672

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	Viktoria Urberach	TV Groß-Zimmern	1:8
	TC Alsbach	TC Hähnlein	3:6
	TC Babenhausen	Rückhand Roseldorf II	1:8
	TSV Habitzheim	TG Nieder-Roden	3:6
So. 18.05.2003	TC Hähnlein	TC Babenhausen	3:6
	TV Groß-Zimmern	TC Alsbach	9:0
	TG Nieder-Roden	Viktoria Urberach	4:5
So. 25.05.2003	TC Alsbach	Viktoria Urberach	2:7
	TC Babenhausen	TV Groß-Zimmern	2:7
	TSV Habitzheim	TC Hähnlein	4:5
	Rückhand Roseldorf II	TG Nieder-Roden	3:6
So. 01.06.2003	TC Hähnlein	Rückhand Roseldorf II	0:9
	TV Groß-Zimmern	TSV Habitzheim	6:3
	Viktoria Urberach	TC Babenhausen	4:5
	TG Nieder-Roden	TC Alsbach	8:1
So. 15.06.2003	Rückhand Roseldorf II	TV Groß-Zimmern	0:9
	TC Babenhausen	TC Alsbach	8:1
	TSV Habitzheim	Viktoria Urberach	1:8
	TC Hähnlein	TG Nieder-Roden	3:6
So. 22.06.2003	Rückhand Roseldorf II	TSV Habitzheim	8:1
So. 29.06.2003	TV Groß-Zimmern	TC Hähnlein	8:1
	Viktoria Urberach	Rückhand Roseldorf II	6:3
	TC Alsbach	TSV Habitzheim	5:4
	TG Nieder-Roden	TC Babenhausen	4:5
So. 06.07.2003	Rückhand Roseldorf II	TC Alsbach	6:3
	TC Hähnlein	Viktoria Urberach	1:8
	TSV Habitzheim	TC Babenhausen	2:7
	TV Groß-Zimmern	TG Nieder-Roden	7:2